
Příloha

sestavená k 31.12.2021

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 10.02.2022 14:24:40

Název účetní jednotky:  Obec Olbramovice

Sídlo:  Olbramovice Ves 158

       259 01 Votice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00232416

Kontaktní osoba:

       A.1.  Informace podle §7 odst.3 zákona

   Účetní jednotka nepředpokládá ukončení své činnosti.

       A.2.  Informace podle §7 odst.4 zákona

   Nedošlo ke změnám právních předpisů.

   Účetní postupy organizace se oproti předchozímu období nemění.

   Ve dnech 1.1. - 11.4.2021 a od 26.11. - 25.12.2021 platil na území celé ČR nouzový stav. V meziobdobí

   trval stav pandemické pohotovosti.

       A.3.  Informace podle §7 odst.5 zákona

   Oceňování a vykazování:

   - zásoby - pořizovací cena, způsob účtování A

   - drobný dlouhodobý majetek hmotný - v pořizovací ceně od 3 do 40 tis. Kč

   - drobný dlouhodobý majetek nehmotný- v pořizovací ceně od 7 do 60 tis. Kč

   Jako vedlejší pořizovací výdaje dlouhodobého majetku vede účetní jednotka i náklady na žádosti a

   administraci projektu.

   Účetní jednotka provádí účetní odpisy na základě odpisového plánu prostřednictvím rovnoměrných měsíčních

   odpisů.

   Účetní jednotka tvoří Fond financování obnovy vodovodu a kanalizace. Peněžní fond je účtován výsledkově

   (účty 548 a 648).

   Účetní jednotka účtuje o zásobách způsobem A.

FENIX, Výkaznictví 9.21.006 Strana 1 Tisk: 30.05.2022 8:57:43 



Příloha

sestavená k 31.12.2021

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 10.02.2022 14:24:40

Název účetní jednotky:  Obec Olbramovice

Sídlo:  Olbramovice Ves 158

       259 01 Votice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00232416

Kontaktní osoba:

       A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Pod

rozvahový

účet

P.I.   Majetek a závazky účetní jednotky                                                       6 930 258,05       4 958 702,89

    1.  Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek                                        901          40 625,00          58 162,00

    2.  Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek                                          902         944 358,61         924 131,81

    3.  Vyřazené pohledávky                                                            905          12 350,00          11 101,00

    4.  Vyřazené závazky                                                               906

    5.  Ostatní majetek                                                                909       5 932 924,44       3 965 308,08

P.II.  Krátkodobé podm. pohledávky z transferů a krátkodobé podm. závazky z transferů            203 021,89

    1.  Kr. podm. pohledávky z předfin. transferů                                      911

    2.  Kr. podm. závazky z předfin. transferů                                         912

    3.  Kr. podm. pohledávky ze zahran. transferů                                      913

    4.  Kr. podm. závazky ze zahran. transferů                                         914

    5.  Ostatní kr. podm. pohledávky z transferů                                       915

    6.  Ostatní kr. podm. závazky z transferů                                          916         203 021,89

P.III.  Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou

    1.  Krátkodobé podmíněné pohl. z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou     921

    2.  Dlouhodobé podmíněné pohl. z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou     922

    3.  Krátkodobé podm.pohl.z důvodu užívání maj.jinou os.na základě sml. o výpůjčce  923

    4.  Dlouhodobé podm.pohl.z důvodu užívání maj.jinou os.na základě sml. o výpůjčce  924

    5.  Krátkodobé podmíněné pohl. z důvodu užívání maj. jinou osobou z jiných důvodů  925

    6.  Dlouhodobé podmíněné pohl. z důvodu užívání maj. jinou osobou z jiných důvodů  926

P.IV.  Další podmíněné pohledávky

    1.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku        931

    2.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku        932

    3.  Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv                                 933

    4.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv                                 934

    5.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní                              939

    6.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní                              941

    7.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům                      942

    8.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům                      943

    9.  Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění                   944

   10.  Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění                   945

   11.  Krátkodobé podmíněné pohl. ze soudních sporů, správ. řízení a jiných řízení    947

   12.  Dlouhodobé podmíněné pohl. ze soudních sporů, správ. řízení a jiných řízení    948

P.V.   Dlouhodobé podm. pohledávky z transferů a dlouhodobé podm. závazky z transferů          3 480 250,90       3 480 250,90

    1.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů                    951

    2.  Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů                       952

    3.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů                      953

    4.  Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů                         954

    5.  Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů                            955       3 480 250,90       3 480 250,90

    6.  Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů                               956

FENIX, Výkaznictví 9.21.006 Strana 2 Tisk: 30.05.2022 8:57:43 



Příloha

sestavená k 31.12.2021

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 10.02.2022 14:24:40

Název účetní jednotky:  Obec Olbramovice

Sídlo:  Olbramovice Ves 158

       259 01 Votice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00232416

Kontaktní osoba:

       A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Pod

rozvahový

účet

P.VI.  Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku

    1.  Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu                           961

    2.  Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu                           962

    3.  Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu                             963

    4.  Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu                             964

    5.  Krátk. podm. záv. z důvodu užívání cizího maj. na základě smlouvy o výpůjčce   965

    6.  Dlouh. podm. záv. z důvodu užívání cizího maj. na základě smlouvy o výpůjčce   966

    7.  Krátk. podm. záv. z důvodu užívání ciz. maj. nebo jeho převzetí z jin. důvodů  967

    8.  Dlouh. podm. záv. z důvodu užívání ciz. maj. nebo jeho převzetí z jin. důvodů  968

P.VII.  Další podmíněné závazky

    1.  Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku          971

    2.  Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku          972

    3.  Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv                                    973

    4.  Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv                                    974

    5.  Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu                            975

    6.  Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu                            976

    7.  Krátk.podm.záv. vypl. z práv. předp. a další činn. moci zákon.,výk. nebo soud. 978

    8.  Dlouh.podm.záv. vypl. z práv. předp. a další činn. moci zákon.,výk. nebo soud. 979

    9.  Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových              981

   10.  Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových              982

   11.  Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních                  983

   12.  Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních                  984

   13.  Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných říz. 985

   14.  Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných říz. 986

P.VIII . Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty                   932 484,25         859 984,25

    1.  Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva                                            991

    2.  Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva                                            992         932 484,25         859 984,25

    3.  Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva                                            993

    4.  Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva                                            994

    5.  Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům                                         999      11 139 971,31       9 298 938,04

FENIX, Výkaznictví 9.21.006 Strana 3 Tisk: 30.05.2022 8:57:43 



Příloha

sestavená k 31.12.2021

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 10.02.2022 14:24:40

Název účetní jednotky:  Obec Olbramovice

Sídlo:  Olbramovice Ves 158

       259 01 Votice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00232416

Kontaktní osoba:

       A.5.  Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona

FENIX, Výkaznictví 9.21.006 Strana 4 Tisk: 30.05.2022 8:57:43 



Příloha

sestavená k 31.12.2021

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 10.02.2022 14:24:40

Název účetní jednotky:  Obec Olbramovice

Sídlo:  Olbramovice Ves 158

       259 01 Votice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00232416

Kontaktní osoba:

       A.6.  Informace podle § 19 odst.6 zákona

   Neexistují skutečnosti, které by významným způsobem měnily pohled na finanční situaci účetní jednotky a

   nebyly zachyceny v účetní závěrce.

FENIX, Výkaznictví 9.21.006 Strana 5 Tisk: 30.05.2022 8:57:43 



Příloha

sestavená k 31.12.2021

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 10.02.2022 14:24:40

Název účetní jednotky:  Obec Olbramovice

Sídlo:  Olbramovice Ves 158

       259 01 Votice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00232416

Kontaktní osoba:

       B.1.  Informace podle § 66 odst.6

   K 31.12.2021 byl podán návrh na vklad do KN, který nebyl proveden:

   - Dohoda o zrušení a vypořádání podílového spoluvlastnictví č. 2001Y21/46 - ppč. 1662/18 v k.ú.

   Olbramovice u Votic podíl 247/885 do majetku obce.

       B.2.  Informace podle § 66 odst.8

   Účetní jednotka netvoří fond investic.

       B.3. Informace podle § 68 odst. 3

FENIX, Výkaznictví 9.21.006 Strana 6 Tisk: 30.05.2022 8:57:43 



Příloha

sestavená k 31.12.2021

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 10.02.2022 14:24:40

Název účetní jednotky:  Obec Olbramovice

Sídlo:  Olbramovice Ves 158

       259 01 Votice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00232416

Kontaktní osoba:

       C.    Doplňující informace k položkám rozvahy ""C.I.1. Jmění účetní jednotky"" a ""C.I.3. Transfery na pořízení dlouhod.majetku""

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

C.1.   Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období           2 777 021,97       8 951 312,65

C.2.   Snížení stavu transferů na pořízení dlouhod.majetku ve věcné a časové souvislosti         1 933 100,99       1 423 972,62

FENIX, Výkaznictví 9.21.006 Strana 7 Tisk: 30.05.2022 8:57:43 



Příloha

sestavená k 31.12.2021

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 10.02.2022 14:24:40

Název účetní jednotky:  Obec Olbramovice

Sídlo:  Olbramovice Ves 158

       259 01 Votice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00232416

Kontaktní osoba:

       D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

   4,00

   kaplička Semtín, zvonička Křešice, kříž Olbramovice, kříž Radotín

       D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

   512 504,85

       D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

   29 212 776,45 Kč

       D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

       D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

       D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

       D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem

FENIX, Výkaznictví 9.21.006 Strana 8 Tisk: 30.05.2022 8:57:43 



Příloha

sestavená k 31.12.2021

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 10.02.2022 14:24:40

Název účetní jednotky:  Obec Olbramovice

Sídlo:  Olbramovice Ves 158

       259 01 Votice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00232416

Kontaktní osoba:

       E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace Částka

A.IV.3.     Na účtu 465 je zaúčtována platba za zřízení věcného břemene k pozemní komunikaci                        5 950,00 Kč

 SÚS Benešov na základě Smlouvy o budoucí smlouvě.  

D.II.4.     Na účtu 455 je evidována kauce na nájemné.                                                 1           13 132,00 Kč

D.III.7.    Na účtu 324 jsou zaúčtovány zálohy na energie a služby spojené s nájmem v bytech           6           64 636,37 Kč

 a nebytu, záloha na místní poplatek za odpady 2022.  

D.III.17.   Na účtu 343 je zaúčtován závazek vůči FÚ na DPH. Odvod bude proveden v lednu              20          202 590,00 Kč

 2022.  

D.III.37.   Na účtu 389 je zaúčtováno                                                               1 04        1 045 866,10 Kč

 - záloha na energie ve výši 223.887,99 Kč  

 - záloha na věcné břemeno ČEZ ve výši 17.000,- Kč  

 - nevyúčtované poskytnuté dotace ve výši 804.978,11 Kč  

D.III.38.   Na účtu 378 je zaúčtováno:                                                                66          663 730,30 Kč

 - odvod úrazového pojištění zaměstnanců ve výši 2.247,- Kč  

 - náklady prodejna ve výši 425.029,- Kč  

 - transparetní účet pro sbírku na opravu kostela ve výši 230.454,30 Kč  

 - insolvence zaměstnance ve výši 6.000,- Kč  

B.II.28.    Na účtu 373 jsou zaúčtovány nevyúčtované poskytnuté dotace.                               80          804 978,11 Kč

B.II.4.     Na účtu 314 je zaúčtováno:                                                                22          223 887,99 Kč

 - záloha na el.energii ve výši 166.585,76 Kč  

 - záloha na plyn ve výši 57.302,23 Kč  

B.II.32.    Na účtu 388 jsou zaúčtovány nevyúčtované zálohy na energie, služby spojené s            2 85        2 853 889,84 Kč

 nájmem z bytů a nebytu a nevyúčtovaná dotace na rozhlas.  

A.II.9.     Na účtu 052 je zaúčtováno                                                                  1           17 000,00 Kč

 - věcné břemeno v rámci realizace přeložky NN, které bude vyúčtováno po  

 zavkladování do KN ve výši 17.000,- Kč  

B.II.33.    Na účtu 377 je zaúčtováno:                                                                              1 191,50 Kč

 - palety, které budou vráceny dodavateli ve výši 1.191,50 Kč  

D.II.1.     Na účtu 451 je zaúčtován úvěr od MMB na financování investice do technického            2 60        2 600 000,00 Kč

 zhodnocení zázemí Sportovního klubu Olbramovice, který bude splácen do roku  

 2024.  

FENIX, Výkaznictví 9.21.006 Strana 9 Tisk: 30.05.2022 8:57:43 



Příloha

sestavená k 31.12.2021

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 10.02.2022 14:24:40

Název účetní jednotky:  Obec Olbramovice

Sídlo:  Olbramovice Ves 158

       259 01 Votice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00232416

Kontaktní osoba:

       E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace Částka

B.III.5.    Na účtu 245 je zaúčtován zůstatek na účtu pro sbírku na opravu kostela.                   23          230 454,30 Kč

D.III.35.   Na účtu 383 je zaúčtováno časové rozlišení faktur na financování rozhlasu, které          16          160 000,00 Kč

 budou uhrazeny v roce 2022.  

D.III.36.   Na účtu 384 je zaúčtována DPPO za obec za rok 2021 a neuhrazené nájemné z                 47          473 825,00 Kč

 nebytů.  

FENIX, Výkaznictví 9.21.006 Strana 10 Tisk: 30.05.2022 8:57:43 



Příloha

sestavená k 31.12.2021

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 10.02.2022 14:24:40

Název účetní jednotky:  Obec Olbramovice

Sídlo:  Olbramovice Ves 158

       259 01 Votice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00232416

Kontaktní osoba:

       E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace Částka

A.I.36.     Účetní jednotka účtovala na účtu 549 pojistné, haléřové zaokrouhlení a náklady s          11          111 869,65 Kč

 připojením odběrného místa ČEZ.  

A.III.2.    Na účet 572 účetní jednotka účtovala transfery:                                         4 37        4 370 578,66 Kč

 - vlastní příspěvkové organizaci ZŠ a MŠ ve výši 800.000,- Kč  

 - DSO - BENE-BUS ve výši 315.315,- Kč  

 - NIV Mikroregionu Voticko ve výši 109.395,- Kč  

 - INV Mikroregionu Voticko ve výši 103.609,- Kč  

 - Městu Votice na městskou policii ve výši 37.080,- Kč  

 - na DČOV ve výši 150.000,- Kč  

 - vratka nedočerpané dotace SK Olbramovice ve výši 423.616,34 Kč  

 - poskytnuté dotace v roce 2021 ve výši 3.278.796,- Kč  

B.I.8.      Na účet 609 účetní jednotka účtovala EKO-KOM.                                             23          236 391,50 Kč

B.IV.2.     Na účet 672 účetní jednotka účtovala:                                                   2 46        2 468 235,92 Kč

 - dotaci na státní správu ve výši 328.000,- Kč  

 - rozpouštění účtu 403 ve výši 1.478.546,50 Kč  

 - příspěvek na kanalizaci ve výši 56.000,- Kč  

 - příspěvek na ŽP ve výši 1.200,- Kč  

 - kompenzační příspěvek ze SR ve výši 281.213,92 Kč  

 - úhrada nákladů za změnu ÚP ve výši 161.805,- Kč  

 - NIV dotace na rozhlas ve výši 12.281,50 Kč  

 - NIV dotace na výdaje JSDH ve výši 98.497,- Kč  

 - NIV dotace na volby ve výši 50.692,- Kč  

B.I.17.     Na účtu 649 je zaúčtováno:                                                                33          331 574,64 Kč

 - vratka nájemného z pozemků za r. 2020 (otočka nádraží) ve výši 871,64 Kč  

 - pojistná náhrada ve výši 330.703,- Kč  

FENIX, Výkaznictví 9.21.006 Strana 11 Tisk: 30.05.2022 8:57:43 



Příloha

sestavená k 31.12.2021

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 10.02.2022 14:24:40

Název účetní jednotky:  Obec Olbramovice

Sídlo:  Olbramovice Ves 158

       259 01 Votice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00232416

Kontaktní osoba:

       E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce Doplňující informace Částka

FENIX, Výkaznictví 9.21.006 Strana 12 Tisk: 30.05.2022 8:57:43 



Příloha

sestavená k 31.12.2021

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 10.02.2022 14:24:40

Název účetní jednotky:  Obec Olbramovice

Sídlo:  Olbramovice Ves 158

       259 01 Votice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00232416

Kontaktní osoba:

       E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplňující informace Částka

FENIX, Výkaznictví 9.21.006 Strana 13 Tisk: 30.05.2022 8:57:43 



Příloha

sestavená k 31.12.2021

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 10.02.2022 14:24:40

Název účetní jednotky:  Obec Olbramovice

Sídlo:  Olbramovice Ves 158

       259 01 Votice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00232416

Kontaktní osoba:

Ostatní fondy

       F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ
Položka

Číslo Název

G.I.   Počáteční stav fondu k 1.1.                                                          1 051 887,11

G.II.  Tvorba fondu                                                                           268 751,44

    1.  Přebytky hospodaření z minulých let

    2.  Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce

    3.  Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních  fondů                 268 751,44

    4.  Ostatní tvorba fondu

 Čerpání fondu                                G.III.          56 411,00                                    

 Konečný stav fondu                           G.IV.       1 264 227,55                                    

FENIX, Výkaznictví 9.21.006 Strana 14 Tisk: 30.05.2022 8:57:43 



Příloha

sestavená k 31.12.2021

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 10.02.2022 14:24:40

Název účetní jednotky:  Obec Olbramovice

Sídlo:  Olbramovice Ves 158

       259 01 Votice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00232416

Kontaktní osoba:

Stavby

       G. Doplňující informace k položce ""A.II.3. Stavby"" výkazu rozvahy

Číslo

položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ

MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

 Stavby                                       G.        158 040 657,22    158 429 104,04     41 700 042,96    200 129 147,00

 Bytové domy a bytové jednotky                G.1.       17 545 770,90     17 599 905,69      2 573 973,00     20 173 878,69

 Budovy pro služby obyvatelstvu               G.2.       40 944 564,45     40 411 655,69      5 470 911,00     45 882 566,69

 Jiné nebytové domy a nebytové jednotky       G.3.       16 001 781,80     15 729 033,80      2 306 494,00     18 035 527,80

 Komunikace a veřejné osvětlení               G.4.       29 586 581,30     31 537 868,59      4 478 928,00     36 016 796,59

 Jiné inženýrské sítě                         G.5.       44 300 743,05     43 626 878,82     22 566 112,00     66 192 990,82

 Ostatní stavby                               G.6.        9 661 215,72      9 523 761,45      4 303 624,96     13 827 386,41

FENIX, Výkaznictví 9.21.006 Strana 15 Tisk: 30.05.2022 8:57:43 



Příloha

sestavená k 31.12.2021

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 10.02.2022 14:24:40

Název účetní jednotky:  Obec Olbramovice

Sídlo:  Olbramovice Ves 158

       259 01 Votice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00232416

Kontaktní osoba:

Pozemky

       H. Doplňující informace k položce ""A.II.1. Pozemky"" výkazu rozvahy

Číslo

položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ

MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

 Pozemky                                      H.         24 799 043,11     25 201 865,11                       25 201 865,11

 Stavební pozemkyH.1.  

 Lesní pozemky                                H.2.       13 247 804,68     13 247 804,68                       13 247 804,68

 Zahrady, pastviny, louky, rybníky            H.3.        3 856 327,33      3 824 445,33                        3 824 445,33

 Zastavěná plocha                             H.4.        6 238 733,98      6 307 815,98                        6 307 815,98

 Ostatní pozemky                              H.5.        1 456 177,12      1 821 799,12                        1 821 799,12

FENIX, Výkaznictví 9.21.006 Strana 16 Tisk: 30.05.2022 8:57:43 



Příloha

sestavená k 31.12.2021

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 10.02.2022 14:24:40

Název účetní jednotky:  Obec Olbramovice

Sídlo:  Olbramovice Ves 158

       259 01 Votice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00232416

Kontaktní osoba:

       I.    Doplňující informace k položce ""A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou"" výkazu zisku a ztráty

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

I.     Náklady z přecenění reálnou hodnotou

I.1.   Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

I.2.   Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou

FENIX, Výkaznictví 9.21.006 Strana 17 Tisk: 30.05.2022 8:57:43 



Příloha

sestavená k 31.12.2021

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 10.02.2022 14:24:40

Název účetní jednotky:  Obec Olbramovice

Sídlo:  Olbramovice Ves 158

       259 01 Votice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00232416

Kontaktní osoba:

       J.    Doplňující informace k položce ""B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou"" výkazu zisku a ztráty

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

J.     Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

J.1.   Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

J.2.   Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou

Podpisový záznam:

FENIX, Výkaznictví 9.21.006 Strana 18 Tisk: 30.05.2022 8:57:43 



Údaje o poskytnutých garancích

sestavený k 31.12.2021

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 08.02.2022 10:26:08

Název účetní jednotky:  Obec Olbramovice

Sídlo:  Olbramovice Ves 158

       259 01 Votice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00232416

Kontakt na odpovědnou osobu jednotky/dotčené osoby:

Novák Ivan, podatelna@olbramovice.cz, 317812454

Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

     IČO  pohledávkyzajištěnéHodnota  

     účetní     Datumní jednotky -Název účet

  jednotky -  úrokjistinacelkemposkytnutítelevěři

  věřitele     garance  

       1   6b6a652 

 Celková výšev daném roceručitelemVýše plnění  

     IČO Druhplnění   Datum 

     účetní dluhovéhoručitelem od   plněníní jednotky -Název účet

  jednotky - nástrojeposkytnutíúrokjistinacelkemručitelemníkadluž

   dlužníka  garance   v daném roce  

      3 1098b8a874 

 

      t ručeníPředmě

11

Údaje k poskytnutým garancím ostatním

     IČO  pohledávkyzajištěnéHodnota  

     účetní     Datumní jednotky -Název účet

  jednotky -  úrokjistinacelkemposkytnutítelevěři

  věřitele     garance  

       1   6b6a652 

 Celková výšev daném roceručitelemVýše plnění  

     IČO Druhplnění   Datum 

     účetní dluhovéhoručitelem od   plněníní jednotky -Název účet

  jednotky - nástrojeposkytnutíúrokjistinacelkemručitelemníkadluž

   dlužníka  garance   v daném roce  

      3 1098b8a874 

 

      t ručeníPředmě

11

Podpisový záznam:

FENIX, Výkaznictví 9.21.006 Strana 1 Tisk: 30.05.2022 8:57:43 



Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

sestavený k 31.12.2021

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 08.02.2022 10:25:57

Název účetní jednotky:  Obec Olbramovice

Sídlo:  Olbramovice Ves 158

       259 01 Votice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00232416

Kontakt na odpovědnou osobu jednotky/dotčené osoby:

Novák Ivan, podatelna@olbramovice.cz, 317812454

  Základní        údaje

fázeStavební   Dodavatel  

    Datum 

   Projekt RokRokIČOnázevjméno neboObchodní firma,uzavřeníDruh

ukončenízahájení    smlouvyprojektu

      1 7654 32

  majetkuna pořízenívynaloženéVýdajeOcenění

      pořizovaného

   Projekt  Celkemt-1t-2t-3t-4majetku dle

      smlouvy

      1  1312111098

      stupnostPlatby za do

v tom: v tom: v tom:   

Výdaje na Výdaje na Výdaje na   

   Projekt pořízenít-2pořízenít-3pořízenít-4KonecPočátek

majetku majetku majetku   

      1 2120191817161514

 zadavateleplněníplatby       aDalší stupnostPlatby za do

     Výdaje nav tom: 

     pořízeníVýdaje na 

   Projekt Celkemt-1t-2t-3t-4majetkupořízenít-1

     celkemmajetku 

      1 2928272625242322

Podpisový záznam:

FENIX, Výkaznictví 9.21.006 Strana 1 Tisk: 30.05.2022 8:57:43 


